
 
UCHWAŁA Nr XVII /100/ 11 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 grudnia 2011 r 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/11/10 wyrażenia zgody na wydzierżawianie 
nieruchomości gruntowych położonych w Cegłowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

W § 1 uchwały Rady Gminy Cegłów Nr III/11/10  z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości gruntowych położonych w Cegłowie 
wyrażenie: ”na okres trzech  lat tj. do 31 grudnia 2013 r.” zastępuje się wyrażeniem „na okres 
8 lat tj. do 31 grudnia 2018 r” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy  
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W dniu 15 grudnia 2011 r dzierżawca zwrócił się pisemnie do Wójta  i Rady Gminy Cegłów o 
wydłużenie obowiązywania terminów umów dzierżawy części zabudowanej działki 147/16 
położonej w Cegłowie. Dłuższa umowa pozwoli dzierżawcy ubiegać się o środki unijne na 
modernizację budynków i urządzenie stacji diagnostycznej samochodów. 


